sexagesimo huius libri 1 intelliget. Yerum, ne hae equidem pecuniae sufficere poterant, nam plures moniales

20 ipsae petierant centum videlicet ducatos, si tamen pecuniae adfuissent sperabamus nos ab eis posse obtinere 20

precibus amicorum pro octuaginta ducatis aut paulo minoris. Itaque quod nos ad finem perducere propter

inopiam rei nummariae non poteramus, successores nostri fortasse commodius poterunt, praecipue si dominus

cardinalis Tridentinus et ii episcopi, quibus scripsimus, nationis esse memores voluerint et eius aerarium

pro liberalitate sua auxerint.

25 * Ratio expensi: In die dominico palmarum pro missa sacerdoti septem 25 fol. 185 r

Antiquis procuratoribus triginta tres Bolendinos et Bolendinos et baiulo quinque Bolendinos.

quatrenum unum, quos eis cum nobis rationem Eodem die pro palmis quinque quatrenos.

accepti et expensi reddiderunt nomine nationis de- In coena Domini, quo die scholastici nationis com-

bebamus, dedimus. municare solent, sacerdoti pro missa septem Bo-
30 In die purificationis beatae Mariae virginis pro missa lendinos, baiulo quatuor Bolendinos. 30

sex Bolendinos et baiulo quatuor Bolendinos pro Monachis Annunciatae pro vino et cruco praestanda

efferendis rebus nationis nostrae ad officium sacrum nomine eleemosinae quinque Bolendinos.

pertinentibus. In festo paschatis sacerdoti hoc, quod a nobis et

Eodem die quod antehac ecclesiam nostram purga- scholasticis sodalibus oblatum fuit, datum est.
35 verat eidem tres Bolendinos. Die dominico penthecostes pro missa septem Bolen- 35

Pro ampullis unum Bolendinum et quatrenum unum. . dinos, baiulo quatuor Bolendinos.

Pro anniversario Ioannis Scoti piae memoriae septem In die festo assumptionis beatae Mariae virginis octo

Bolendinos etbaiulo tresBolendinos ettres quatrenos. Bolendinos, aderat enim monachus cum sodali, et

Pro hostiis quinque quatrenos. baiulo tres Bolendinos et tres quatrinos.
40 Pro candelis scholaribus nationis nostrae veteri con- In die omnium sanctorum pro missa septem Bolen- 40

suetudine erogandis et altaris cum illis, quae ad dinos et altera die omnium animarum pro missa

elevationem corporis Christi accenduntur, reficiendis " et officio defunctorum sacerdoti una cum sodali

duos scutos et quinquaginta novem Bolendinos et decem Bolendinos et baiulo pro utroque die octo

tres quatrenos. Bolendinos.
45 -— — 45

') Cf. Instrumenta ad annum 1365.
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In die sanctae Catliarinae tutelaris nationis pro missa

septem Bolendinos et baiulo quattuor Bolendinos.

In die solenni nativitatis Domini pro tribus missis

quatuordecim Bolendinos et baiulo tres Bolendinos

5 et tres quatrenos.

Pro liostiis unum Bolendinum.

In die epiphaniae Domini pro missa septem Bolen-

dinos, baiulo quatuor Bolendinos.

Notario pro iustrumento, quo potest ostendi legitima

10 electio novorum dominorum procuratorum, decem

Bolendinos, et pro apparatu extructo eodem die

in ecclesia in honorem eorundem procuratorum et

baiulis quatuordecim Bolendinos.

Rustico quod iuverit in ecclesia nostra cementarium

15 in faciendis scamnis septem Bolendinos.

Monaclio, qui praeest ecclesiae nostrae, additi sunt,

quod scamna in eadem ecclesia fecerit, ex nationis

pecuniis quinquaginta Bolendini.

20 Quae ad usum possessiunculae exposita sunt:

Pro trecentis perticis quinquaginta Bolendinos.

Pro viminibus tres Bolendinos et, duos quatrenos.

Pro quinquaginta cannis tres Bolendinos.

Pro centum fruticibus sex Bolendinos.

25 Rustico cuidam, quod colonum nostrum in ponendis

fruticibus iuverit, septem Bolendinos.

fol. 185 v. * Pro ficubus recentibus sex Bolendinos et quattuor

quatrinos, quos domino Alexaudro de Magnanis

doctori, quod semel atque iterum nationi pro ob-

30 tinendo a monialibus agello nostrae possessiunculae

adiacenti adiumento fuerit, dedimus.

Quoniam multos episcopos in natione nostra vidimus

et nullum quicquid nacioni (ut statuta nostra vo-

35 lunt) dedisse, aut quod fortasse non admouiti, aut

admoniti, quia hortatores deerant, oblivioni tradi-

derunt, videbatur ex re nationis esse, si eos, quos

noveramus, literis nostris noinine nationis com-

moneremus:

40 Pro papyro et caera tres Bolendinos et tres quatre-

nos, nam etiam debitoribus nationis fere omnibus

a nobis scriptum est.

Pro binis literis describondis ad dominum cardinalem

Tridentinum et Thomam Marschavierum praefectiun

45 domus eius in Tridento quinque Bolendinos.

Pro describendis literis episcopis Misnensi, Wratisla-

viensi et Matheo de Iagau Brandenburgensi viginti
Bolendinos.

Pro binis literis episcopo Augustensi, quarum alteris

50 ei eam dignitatem assecutum gratulati sumus, al-

teris, quod tam benigne nationis suae recordari

dignatus sit, gratias egimus, octo Bolendinos.

Ab aliis neque responsum neque donum aliquod ad

nationem missum accepimus. Cardinalis Tridenti-

nus forte propter occupationes hactenus distulit,

tametsi iam semel in mandatis dederat, ut ex

Ilieronymo Petz iuniore intelleximus, ut nationi 5